
 
 

OBWIESZCZENIE NR 5/2022 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy ,,Kryształowa" 
w miejscowości Kowala, w obrębie geodezyjnym Kowala na terenie Gminy Nowiny 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr RG-XLIV/541/18 
Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie nadania na terenie Gminy Sitkówka-
Nowiny w miejscowościach Kowala nazwy ulicy „Kryształowa" (Dz. Urz. Woj. Św. z 2018 r. poz. 2354), 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr RG-L/590/22 Rady Gminy Nowiny z dnia 27 czerwca 
2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr RG-XLIV/541/18 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 czerwca 
2018 r. w sprawie nadania na terenie Gminy Sitkówka-Nowiny w miejscowościach Kowala nazwy ulicy 
„Kryształowa" (Dz. Urz. Woj. Św z 2022 r. poz. 2385),  
 
zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego obwieszczenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 2944



Załącznik do Obwieszczenia Nr 5/2022 

Rady Gminy Nowiny 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Uchwała Nr RG-XLIV/541/2018 
Rady Gminy Nowiny 

 
z dnia 27 czerwca 2018 r.  

 
w sprawie nadania nazwy ulicy ,,Kryształowa" w miejscowości Kowala, w obrębie geodezyjnym Kowala 

na terenie Gminy Nowiny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Nowiny uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicy położonej w miejscowości Kowala, obręb geodezyjny Kowala, gmina Nowiny 
zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych numer: 733/7, 733/11, 732/19, 731/13, 730/8, 729/15, 728/17, 
727/13, 727/38, 724/31, 724/19, 723/11, 720/7, 719/14, 719/32, 719/30, 718/8, 717/15, 715/13, 714/9, 714/12, 
713/18, 713/20, 713/16, 710/9, stanowiących własność Gminy Nowiny, wskazanej na załączniku do niniejszej 
uchwały, nazwę ,,Kryształowa". 

§ 2. Dopuszcza się używanie obok nowej nazwy, dotychczasowych danych adresowych do końca 
2018 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowiny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2944



 
 Załącznik do uchwały Nr RG-XLIV/541/18 

Rady Gminy Nowiny 
z dnia 27 czerwca 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2944



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2944


	Obwieszczenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4


		2022-09-01T09:07:07+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




